
           
Tárnokréti Község Önkormányzata

Képviselő-testületének 8/2009.(IX.16.) rendelete az önkormányzat
2009. évi költségvetéséről szóló 2/2009.(II.20.) rendelet módosításáról

Tárnokréti Község Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 65. §-
ában biztosított jogkörében eljárva az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 2/2009.(II.20.) 
rendelet módosításáról (továbbiakban R.) a következő rendeletet alkotja.

                                                             1.§.

(1) A R. 4. §-ában meghatározott bevételek köre az alábbiak szerint módosul:

BEVÉTELEK:                    C Í M Előző
előirányzat

Módosítás 
összege

Új /mód./ 
előirányzat

II. Támogatások
1. Költségvetési támogatás
1.2 Központosított támogatás + 82 82
IV. Támogatásértékű bevétel
1.Tám.értékű működési bevételek 1.232 + 253 1.485
V. Véglegesen átvett pénzeszközök
2. Felhalmozási célú átvétel ÁHT-n kívülről + 500 500
BEVÉTELEK ÖSSZESEN 31.939 + 835 32.774

(2) A R. 5. §-ában meghatározott kiadások köre az alábbiak szerint módosul:

KIADÁSOK:                    C Í M Eredeti 
előirányzat

Módosítás 
összege

Új /mód./ 
előirányzat

1. Önkormányzat hivatala
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok
Tartalékok
Összesen

4.241
1.094

982
12.962

6
2

- 193
- 185

4.247
1.096

789
12.777

2. Községgazdálkodás
Fejlesztési kiadások
Összesen 2.477

+ 650
+ 650

650
3.127

3. Falugondnoki szolgálat
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok
Összesen

1.355
410

5.700

+ 41
+ 13
+ 54

1.396
423

5.754
7. Társadalom és szoc. pol. juttatások
Pénzeszközátadások – működési
Összesen

1.862
1.969

+ 164
+ 164

2.026
2.133

11. EU Parlamenti választás
Személyi juttatások
Munkaadót terhelő járulékok
Dologi kiadások
Összesen

+ 105
+ 30
+ 17

+ 152

105
30
17

152
KIADÁSOK ÖSSZESEN 31.939 + 835 32.774

(3) A R. 6. §-ában meghatározott fejlesztési kiadások feladatonként a következőkkel egészül ki:
2. Községgazdálkodás
- gépbeszerzés 650 eFt



(4)  A  R.  3.  §-ában  meghatározott  költségvetési  bevételek  és  kiadások  főösszege  a  fentiekkel 
egyidejűleg 32.774 eFt-ra változik.

A költségvetés főösszegén belül 
- a költségvetési bevételek 32.774 eFt-ra,
- a költségvetési kiadások 29.432 eFt-ra,
változnak. 

A költségvetés főösszegén belül
- a felhalmozási célú bevételek 10.338 eFt-ra,
- a felhalmozási célú kiadások 10.777 eFt-ra,
- a működési célú bevételek 22.436 eFt-ra,
- a működési célú kiadások 21.997 eFt-ra 
változnak.

A működési célú kiadásokon belül 
- a személyi juttatások 7.621 eFt-ra,
- a munkaadót terhelő járulékok 2.221 eFt-ra,
- a dologi kiadások 5.843 eFt-ra,
- a működési célú pénzeszközátadások 2.032 eFt-ra,
- az általános tartalék 789 eFt-ra
változnak

2.§.

Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.

Jankovits Ferencné dr. Molnár Erika
             polgármester                                                                             jegyző

Kihirdetési záradék

A rendelet kihirdetése a mai napon megtörtént.
Tárnokréti, 2009. szeptember 16.  

     dr. Molnár Erika
  jegyző
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